
【続報】台風 10 号の影響による福岡事務所および北九州事務所 

の窓口一時閉鎖について 

 

 

2020 年９月７日 

日本商工会議所 

 

 台風 10 号の影響により、窓口を一時閉鎖しておりました北九州事務所につきましては、

本日７日（月）午後より営業を再開いたします。 

なお、福岡事務所につきましては、引き続き窓口を閉鎖しております。営業再開次第、あ

らためてご案内申しあげます。 

 

 ご不便をおかけしまして誠に恐縮に存じますが、窓口再開するまでの期間、他事務所へ申

請いただきますようお願い申しあげます。 

 

【本件担当】 

 日本商工会議所 国際部 

 TEL：050-3138-2689（臨時ダイヤル） 

 E-mail：tokuteico@jcci.or.jp 

 

 

★現在コロナ対策の一環として、最少人数での業務を行っており、代表電話対応を休止して

おります。お問い合わせは臨時ダイヤルまたはメールでのご連絡をお願いいたします。 

営業時間 10:30～12:00、13:00～16:30★ 


